1. Corregir el numeral 4º del auto que terminó el proceso por pago 

total de la obligación, datada el 30 de junio de 2023, en el sentido de 

indicar que por secretaría se entreguen a la parte demandante los 

títulos judiciales hasta el monto de diecisiete millones noventa y seis 

mil trescientos dieciséis pesos ($17.096.316) y el restante a la parte 

demandada, previa revisión de embargo de remanentes.  

En lo demás permanecerá incólume el citado proveído del 30 de junio de 

2023. 

Cumplido lo anterior, ARCHIVAR las presente diligencias.  

NOTIFÍQUESE,